РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДЫМАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.01.2021г № 02 -п
Об установлении расходных обязательств

по финансированию мероприятий народных инициатив

в Подымахинском муниципальном образовании на 2021г

          В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 14 февраля 2019 года   N 108-пп "Об утверждении Положения о предоставлении и расходовании   году субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив(с изменениями от 21 апреля 2020 г. N 271-пп ),  руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подымахинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить расходные обязательства Подымахинского муниципального образования , связанные с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив Подымахинского муниципального образования   в 2021 году (далее - расходные обязательства) и включить их в реестр расходных обязательств  Подымахинского муниципального образования .
2.Установить, что исполнение расходных обязательств, указанных в п.1 настоящего постановления осуществлять за счет субсидии с областного бюджета в размере 200 000,00 (двести тысяч ) рублей, из средств бюджета Подымахинского муниципального образования   в размере 4 082,00 (четыре тысячи восемьдесят два) рубля.
3.Финансовому органу администрации  включить расходные обязательства в состав расходов бюджета Подымахинского муниципального образования на 2021 год, предусмотрев в 2021 году  расходы на реализацию  мероприятий   перечня  проектов народных инициатив Подымахинского муниципального образования (далее - Перечень) в объеме бюджетных назначений, доведенных главным администратором средств областного бюджета, а также в объеме финансирования Перечня за счет средств бюджета Подымахинского муниципального образования, установленном в соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 14.02.2019г N 108-пп "Об утверждении Положения о предоставлении и расходовании   субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив"( с изменениями от 21 апреля 2020 г. N 271-пп ).

  4.Настоящее постановление разместить на сайте администрации Подымахинского сельского поселения в сети Интернет.

        5.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

.
Глава Подымахинского

сельского поселения                                                                   Т.В.Пахомова
PAGE